

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

آزمون وکالت ۹۹ یکماه

به تعویق افتاد

رئیس مرکز امور وکلای قوه قضائیه از برگزاری زودتر آزمون وکالت ۹۹ نسبت به سال گذشته خبر داد.

علی بهادری جهرمی، رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه در گفت وگوا فارس درخصوص آزمون کارشناسی رسمی گفت: به واسطه کرونا، آزمون رامجبور هستیم با تاخیر برگزار کنیم.

وی افزود: چون زمان جدید هنوز مشخص نشده است، نمی‌توانیم زمان را اعلام کنیم اما احتمالاً یک ماه آزمون عقب خواهد افتاد.

بهادری جهرمی گفت: ثبت نام مجددی را

بعد از بحران کرونا برای کسانی که موفق نشدند برای آزمون کارشناسان رسمی ثبت نام کنند خواهیم داشت.

رئیس مرکز امور وکلای قوه قضائیه تصریح کرد: اصلاحاتی را متعاقب بازخوردهایی که گرفتیم در آزمون در حوزه اجراء شرایط در ثبت نام برای آزمون و حوزه‌های مرتبط با آن خواهیم داشت.

برگزاری آزمون وکالت در نیمه اول سال ۹۹
وی گفت: در نیمه اول سال، آزمون وکالت سال ۹۹ را خواهیم داشت چراکه برنامه‌ریزی مرکز این است اسمال آزمون وکالت را زودتر از سال گذشته برگزار کنیم.

رئیس مرکز وکلا افزود: کارآموزان وکالت

سال ۹۶ دوره اختیارتشان رسیده، مقدمات شان

را شروع کردیم. به محض اینکه استعلامات

برسد، حتی اگر بحران کرونا تمام نشده باشد

ما به صورت مجازی آموزش را شروع

می کنیم که آن‌ها معطل نشوند.

وی افزود: ما تا زمانی که در مرکز هستیم

تمام تلاش مان را می کنیم که با همکاری

وکلا و مشاوران که کل امور به خودشان

واگذار شده با سرعت تمام در جهت تحوی

لله قوه قضائیه دارد می‌روند حرکت کنیم و

نقش مرکز را نه تنها در حوزه کارشناسی و

وکالت، بلکه در سایر حوزه‌ها تسری خواهیم

داد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز:

مردم همچنان

«فاصله‌گذاری هوشمند»

را رعایت کنند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: با توجه به اینکه دوره لوح بیماری ادامه دارد، مردم همچنان «فاصله‌گذاری اجتماعی» و «فاصله‌گذاری هوشمند» را رعایت کنند.
به گزارش مهر، فرهادیول نژادیان بر ادامه «فاصله‌گذاری اجتماعی» و «فاصله‌گذاری هوشمند» در استان تأکید کرد و افزود: غربالگری موارد مشکوک به کرونا ویروس از طریق مراکز جامع سلامت ۱۶ و ۲۴ ساعته در سطح استان در حال انجام است.

وی به تعداد افراد غربالگری شده از طریق سامانه سلامت در استان خوزستان اشاره کرد و گفت: در محدوده تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی اهواز دو میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در سامانه سلامت غربالگری شده‌اند.

لیول نژادیان در همین رابطه افزود: در محدوده دانشکده‌های علوم پزشکی آبادان بهبهان و شوشتر نیز به ترتیب ۵۵۷، ۲۰۲ و ۲۰۴ هزار نفر غربالگری شده‌اند.

وی افزود: موارد مشکوک خود اظهاری و غربالگری ثبت شده در سامانه سلامت از سوی کارشناسان ما در مراکز غربالگری به صورت منظم در حال پیگیری است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: عملیاتی‌اسلام‌سازی و غربالگری محیط و همچنین ارائه آموزش‌های لازم به گروه‌های هدف با همکاری نیروهای دولطب در حال انجام است.

وی در ادامه به رعایت «فاصله‌گذاری هوشمند» و «فاصله‌گذاری اجتماعی» تأکید کرد و گفت: با توجه‌به اینکه دوره لوح بیماری ادامه دارد، مردم همچنان «فاصله‌گذاری اجتماعی» و «فاصله‌گذاری هوشمند» را رعایت کنند.

هشدارسازمان جهانی

بهداشت برای لغو

زودهنگام قرنطینه

مدیر کل سازمان جهان بهداشت هشدار داد که کشور در لغو محدودیت‌های اعمال شده برای مقابله با شیوع بیشتر کرونا محتاط باشد.

به گزارش رویترز، «تدروس آدهانوم» مدیر کل سازمان جهانی بهداشت در کنفرانس خبری روزانه خود ضمن اعلام این مطلب درباره شد یافتن شیوع کرونا در آفریقاییز هشدار داد.

آدهانوم گفت که سازمان جهانی بهداشت از روند نزولی ابتلا به کرونا در برخی کشورها خرسند است اما باید توجه داشت که رفع محدودیت‌های اعمال شده ممکن است به احیای مرگبار همه‌گیری کووید۱۹ منجر شود.

وی همچنین با اشاره به کند شدن روند ابتلا به کرونا به کشورهای اروپایی مثل آلمان، ایتالیا، اسپانیا و فرانسه، هشدار داد که در همین زمان شیوع جمعی ویروس کووید۱۹ در برخی کشورها از جمله ۱۶ کشور آفریقایی سرعت نگران‌کننده‌ای گرفته است.

خبر

استاندار خوزستان خبر داد:

۸۲ درصد فوتی های کرونا در خوزستان بیماری زمینه ای دارند

خرمشهر و باوی همچنان رتبه اول و دوم ابتلا را دارند

استاندار خوزستان، ۸۲ درصد دارای بیماری زمینه‌ای و ۱۸ درصد فاقد بیماری زمینه‌ای بودند.

به گزارش مهر، غلامرضا شریعتی در گفت‌وگوی زنده با مردم استان خوزستان اظهار کرد: در وضعیت فاجعه‌بار شیوع

ویروس کرونا در کل جهان و بروز تلفات سنگین انسانی این ویروس به سر می‌بریم که این شوک غافلگیرانه از غرب تا شرق و شمال تا جنوب این کره خاکی را در هم نوردیده و موسم مرگ و مصیبت را به کل بشر تحمیل کرده است.

وی افزود: نزدیک به ۴۶ روز از شیوع این ویروس در خوزستان می‌گذرد و در این ایام پر فراز و نشیب در چندین نوبت با شما از طریق

صداسویمسا صحبت کردم، از همان ابتدا برنامه‌های مختلف محدودکننده برای شیوع این ویروس، کنترل بیماری و تمرکز بر قطع زنجیره انتقال در سراسر استان با اولویت حفظ سلامت مردم اجراشد. استاندار خوزستان بیان کرد: آنچه تاکنون در کشور و استان خوزستان انجام شده است «مرحله مواجهه» با این ویروس بود و در این راه از تمامی ظرفیت‌های موجود در استان و کشور استفاده شد که بخشی از این اتفاق با همراهی و همکاری مردم به ثمر رسید.

شریعتی با بیان اینکه برنامه‌های پیشگیرانه متناسب با شرایط

همچنان ادامه خواهد داشت، عنوان کرد: با توجه به اینکه در کنار

اولویت اصلی خود که حفظ سلامت مردم است باید به معیشت و

اقتصاد مردم نیز توجه کرد تا زمانی که با رعایت اصول بهداشتی و

پیشگیری از شیوع ویروس کرونا آسیبی به سلامتی مردم وارد

نشود.

وی تصریح کرد: از اکنون مرحله دیگری از نحوه برخورد با این

بیماری آغاز می‌شود و آن «مرحله پذیرش ویروس در جامعه» است

مراقبت‌های بهداشتی تا زمان یافتن واکسن یا داروی موثر همچنان

آیت‌ا... موسوی جزایری:

تخطی از توصیه‌های درمانی شرعاً مجاز نیست

مومنان به کمک مستضعفان بشتابند

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: تخلف و تخطی از دستورات و توصیه‌های مسئولان رسمی حوزه درمان کشور شرعاً مجاز نیست.

آیت ...سید محمدعلی موسوی جزایری در گفت‌وگو با تسنیم در اهواز، با اشاره به شیوع بیماری کرونا در دنیا اظهار داشت: اکنون این بیماری بسیاری از کشورها را درگیر کرده است و الحمد... کشور ما در مقابله با این بیماری و این آزمون عملکرد موفقی داشته است.

وی با اشاره به رفتار غربی‌ها در بیماری کرونا و سرقت محموله‌های بهداشتی و دارویی در این کشورها اظهار داشت: این رفتارها در قاموس رفتاری مردم ایران جای ندارد و وجدان انسانی این گونه رفتارها را نفی و به شدت محکوم می‌کند. در این گونه موارد مراجع بین المللی که باید فعال باشند ناتوانند.

زعیم حوزه‌های علمیه اهواز با اشاره مصوبه ستاد کرونا در زمینه مساعدت بانک‌ها به مردم و مهلت سه ماهه برای بازپرداخت تسهیلات بانکی ادامه داد: در کشور نیز اقدامات مومنانه متناسبی برای



با صدور کارت هوشمند هیچ کارمند ثبت احوال و همینطور دفاتر پیشخوان دولت حق گرفتن کپی شناسنامه از مراجعین را ندارند و هر کاربر که تخلف کند در صورت شکایت از او با وی برخورد می‌شود.
این مطلب را آقای مجتبی فاطمی مدیر کل ثبت احوال استان در گفتگوی اختصاصی با نور خوزستان عنوان کرد و افزود: تا پایان سال ۹۸ سه میلیون و ششصد هزار نفر افراد واجد شرایط برای دریافت

مدیر کل آموزش و پرورش استان:

پوشش آموزش مجازی دانش آموزان

در خوزستان تکمیل می‌شود

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: به تدریج در حال آماده سازی زیرساخت هایی هستیم تا پوشش دهی آموزش مجازی دانش آموزان در استان تکمیل شود.

کوروش مودت در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با شیوع ویروس کرونا آموزش دانش آموزان به صورت مجازی و از راه دور آغاز شد و معلمان و مدیران نیز در این زمینه وظایف خود را به خوبی انجام می‌دهند.

وی با اشاره به آغاز به کار سامانه "شاد" افزود: یکی از مزیت های استفاده از این سامانه، افزایش ضریب امنیتی و پهنای باند برای آموزش از راه دور دانش آموزان است. از این هفته به طور وسیع از این سامانه برای آموزش از راه دور دانش آموزان استفاده می‌شود.

مودت در خصوص پوشش تحصیلی آموزش مجازی در خوزستان تصریح کرد: در استان خوزستان در مقطع ابتدایی تا متوسطه بین ۱۵ تا ۲۰ درصد پوشش آموزش مجازی وجود نداشت که در این خصوص با مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان هماهنگی هایی انجام دادیم؛ به عنوان مثال مقرر شد کارهای اتصال خطوط اینترنتی ۱۲۰ روستا که دچار مشکلاتی بودند، انجام شوند و به تدریج در حال آماده سازی زیرساخت هایی هستیم تا پوشش دهی آموزش مجازی دانش آموزان تکمیل شود.

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان در پایان گفت: در برخی مناطق عشایری دانش آموزان به اینترنت دسترسی نداشتند که جزوهای آموزشی در اختیار این دانش آموزان قرار گرفت. به جز برخی مناطق عشایری و برخی از مناطق حاشیه ای شهرها، دانش آموزان در دیگر مناطق استان تحت پوشش آموزش مجازی قرار گرفتند.

کمک به مستضعفین شروع شده است که باید ادامه یابد. بانک‌ها نیز باید در زمینه تسهیلات بانکی و برداشت آن از حساب مردم مطابق قانون و دستورالعمل‌ها اقدام کنند.

وی درباره پرداختن مردم به دعا در ایام ماه رمضان و شعبان اشاره و اظهار داشتند: در این شرایط بیماری که امکان جمعاعات دینی فراهم نیست، پیشنهاد عملی ما متوجه رسانه ملی و سیمای خوزستان و نیز شبکه الاهواز است. در این زمینه با تولید برنامه‌های دینی و مذهبی فضای معنوی را برآری داخل خانه‌ها فراهم کنند.

آیت ... جزایری ادامه داد: علاوه بر این اصحاب قلم حوزوی و دانشگاهی لازم است روزانه نشریاتی که در آن به مسائل روحی - روانی -معنوی مردم می‌پردازد، تولید کنند و راه اندازی سایت برای توسعه معنویات در این ایام نیز مناسب است.

وی همچنین به مشکلات مالی مردم ناشی از این بیماری اشاره و اظهار داشت: مسئولین در رابطه با حمایت از قشر مستضعف

مدیر کل ثبت احوال استان در گفتگوی اختصاصی با نور خوزستان:

با صدور کارت هوشمند امکان سوء استفاده از این کارت

به صفر رسیده است

مدیر موفق، مدیری است که از آلودگی های سیاسی و اقتصادی دوری کند

طعم شیرین شناسنامه دار شدن را چشیدند. ...وی که از تاریخ ۹۸/۴/۱ بعنوان مدیر کل ثبت احوال خوزستان مشغول خدمت در این استان شده از فعالیت ایستگاه های سیار در روستاها و مساجد برای اخذ کارت هوشمند روستائیان خبر داد و در ادامه افزود: برای انجام صحت کار و رسیدگی به هر نوع تخلف احتمالی اکیپ های خبره بازرسی مرتب مشغول فعالیت هستند بطوریکه استان در امر بازرسی رتبه برتر در کشور را کسب کرده است.

فاطمی معتقد است مدیر موفق، مدیری است که از آلودگی های سیاسی و اقتصادی دوری کند تا این مسایل به تعهد و تقوای مدیر لطمه نزنند. همکاران هم باید به صداقت، گفتار و رفتار او اعتقاد پیدا کنند تاوجدان کاری داشته باشند.

به گفته فاطمی قرار است کارت هوشمند، ۴۲ خدمت انجام دهد که حذف دفترچه خدمات درمانی و بیمه از این جمله است. وی تأکید کرد با وجود کارت هوشمند، امکان سوء استفاده از این کارت به صفر رسیده است، زیرا کارت هوشمند حاوی تمام اطلاعات فردی است و با وجود آن نیازی به کارت شناسایی بانکی هم نیست.

ابهام در دستورالعمل استقرار مسافر در اتوبوس

توقف ۹۰درصد اتوبوس‌ها در پارکینگ

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های مسافری کشور گفت: در دستورالعمل جدید باید در هر دو صندلی اتوبوس یک مسافر بنشینند و در این شرایط مشکلات اقتصادی ناوگان جاده‌ای عمومی، وقتی اتوبوس با نمیی از ظرفیت حرکت می‌کند، دولت باید فکری به حال مایه‌تفاوتت کریش کند.

احمدرضا علوی در گفت و گو با فارس اظهار داشت، بیش از این وعده داده شد که رقم ۸ هزار میلیارد تومان

برای بخش حمل و نقل در شیوع کرونا در نظر گرفته شده است تا از آسیب های بیشتر آنها جلوگیری شود.

خبری از بسته حمایتی دولت از حمل و نقل نیست

وی ادامه داد: به هر حال شرکت‌های تعاونی حمل و نقل عمومی جاده‌ای، به عنوان پنگاه‌ها و کسب و کارهای فعال در این کشور، پس از شیوع کرونا دچار خسارت و زیان شده‌اند و دولت هم مقرر است از آنها حمایت کند اما تاکنون هیچ خبری در این باره به ما ندانند و از بسته حمایتی هیچ خبری نیست.

عابری درخرواستی به دولت بابت حمایت‌بدهیم خوب است اما دولت نیز خود باید بداند که در این شرایط کاهش شدید تقاضای سفر و نبود مسافر در بخش حمل و نقل عمومی جاده‌ای که حیاست در گروه حمل و نقل مسافر است و آسیب جدی دیده است، حمایت در دستور کار باشد؛ رانندگان اقشار زحمت کشی هستند که از محل همین جابه جایی مسافر امرار معاش دارند و در حال حاضر که جابه جایی مسافر انجام نمی‌شود نانی برای بردن سر سفر ندارند.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی مسافربری کشور تأکید کرد: ضرورت دارد دولت ما نیز از همه دنیا درباره نحوه حمایت از حمل و نقل عمومی مسافری جاده‌ای در دوران کرونا الگوبرداری کند و بسته های حمایتی خود را هرچه زودتر ارائه کندوی بیان کرد: در حال حاضر به دلیل کاهش شدید تقاضای سفر ۹۰ درصد اتوبوس ها در پارکینگ هستند.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی مسافربری کشور تأکید کرد: ضرورت دارد دولت ما نیز از همه دنیا درباره نحوه حمایت

از حمل و نقل عمومی مسافری جاده‌ای در دوران کرونا الگوبرداری کند و بسته های حمایتی خود را هرچه زودتر

ارائه کندوی بیان کرد: در حال حاضر به دلیل کاهش شدید تقاضای سفر ۹۰ درصد اتوبوس ها در پارکینگ

هستند.

۲ نورخوزستان

کهاوای گفت

نظارت بر اجرای شروع به کار

اصناف ضعیف است

طبق دستور العمل ستاد ملی مبارزه با کرونا از روز گذشته برخی واحدهای صنفی که تعطیل شده بودند، کر کره ها را بالا کشیدند و فعالیت دوباره آنها شروع شد. صاحبان این واحدهای صنفی باید قبل از باز شدن محل کار در سامانه سلامت که به این موضوع اختصاص داده شده ثبت نام کرده و مجوز می گرفتند. با توجه به اینکه همچنان خیلی از مغازه داران و صاحبان حرف مجاز به بازگشایی نیستند، نگاهی به مغازه هایی که از دیروز شروع به کار کرده اند، نشان می دهد که خیلی از آنها مجوز ندارند و کسی سراغشان نرفته است. مثلا گمان نمی شود نظر ستاد ملی مبارزه با کرونا این است که زغال فروشی ها و عرضه کنندگان سیگار و قلیان و حتی دمنوش هم جزء این واحدها باشند و وقتی اینجور مغازه ها و اصناف مشابه که فعال شدنشان حیاتی نیست باز شده اند، معلوم می شود که دستورالعمل به خوبی اجرا نشده است.

البته فاصله هم در بازارچه ها به هیچ وجه رعایت نشده و آنها شبیه به هم بساطشان را پهن کرده اند، بطوریکه خریدارانشان تداخل پیدا می کنند. فروشندگان هم اکثرا رعایت نکات بهداشتی را نمی کنند.
راوی شاهد بود که در یکی از این بازارچه ها زن مسنی فروشندگی می کرد در حالیکه معلوم بود مشکل سلامتی دارد چون مرتب سرفه می کرد. بنابراین زمان دادن مجوز فعالیت به اینگونه فروشندگان بهتر است از نظر سلامتی هم تست شوند.

چطور نمی توانید با صیادی با برق

بر خورد قاطع داشته باشید؟

عجیب است که با تمام تولمندی های دستگاه قضایی و نیروی انتظامی، مقابله به برخورد با متخلفان و متجاوزین به حقوق اجتماعی موفقیت آمیز نیست و آنها که چنین اعمالی را انجام می دهند متوجه شده اند که کسی جلودارشان نیست و در برابر کسانیکه وظیفه برخورد با آنها را دارند، زورشان می چرید.

مثلا همین صیادی با برق را در نظر بگیرید. مسلمانا اینکار تخلف است اما متخلفین سرکش شده اند تا جایی که با سلاح گرم و سرد به ماموران محیط زیست که میخواهند از انجام کار آنها جلوگیری کنند، حمله کرده و از عاقبت این کار هراسی ندارند که آخرین نمونه آن در شوشتر اتفاق افتاده است و به مامور مربوطه با سلاح گرم و سرد حمله کرده و آسیب رسانده است. واقعا لشکال کار کجاست؟ شاید قانون، مجازات کمی برای این تخلف در نظر گرفته که متخلفین نه تنها از ارتکاب به این تخلف ترسی ندارند، بلکه بیرحمانه با مامور محیط زیست درگیر شده و او را زخمی می کنند. شاید اگر این خلافکاران از سرنوشت کسانیکه قبل از آنها گرفتار قانون شده بودند عبرت می گرفتند، این خلاف را تکرار نمی کردند، لذا باید در این مورد چاره اندیشی شود تا هم نیروهای محیط زیست بیش از این در حین انجام وظیفه آسیب نبینند، هم صیادان متخلف با این وسیله غرقاونی آبریزان را از بین ببرند.

استاندار مانع از سرگیری

طره‌های انتقال آب کارون

در روزهای کرونایی شود

در روزهای اخیر برخی فعالان محیط زیست از تجهیز دوباره کارگاه‌های طرح‌های انتقال آب از سرشاخه‌های کارون خبر دادند. به گفته این فعالان، کارگاه طرح انتقال آب بهشت آباد (سرشاخه رودخانه کارون) در منطقه چرمهین (استان اصفهان) که چندین سال متوقف بوده، در حالی دوباره تجهیز شده که روزهای قرنطینه و محدودیت عبور و مرور در شهرها به دلیل شیوع بیماری کرونا حاکم بوده است.

همزمان خبر رسیده است که طرح‌های کوهرنگ ۳ و سد خرسان (سرشاخه‌های دیگر رودخانه کارون) نیز فعال شده‌اند. اگر چه طرح انتقال آب بهشت آباد هنوز لبهامات زیادی دارد و نحوه تصمیم گیری و تصویب این طرح همچنان در هاله‌ای از لہام است.

محمد حاج رسول‌ها مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران آبان ۹۸ در سفر به خوزستان گفته بود: طرح انتقال آب بهشت آباد با وجود داشتن ردیف اعتباری از سال ۱۳۸۲، به دلیل تمام نشدن مطالعات ارزیابی زیست محیطی، هنوز فعالیت جدی ندارد و تاکنون اجرایی نشده است.

عسبی کلانتری رییس سازمان حفاظت محیط زیست نیز آذر ۹۸ در سفر به اهواز اعلام کرده بود: ارزیابی زیست محیطی طرح انتقال آب بهشت آباد هنوز تصویب نشده و برای تصویب مطالعات ارزیابی، این طرح اجرا نمی‌شود. این‌ا حال تصاویر منتشر شده در فضای مجازی در روزهای اخیر نشان می‌دهد که شورای عالی آب در آبان ۱۳۹۸ این طرح را تصویب کرده است. این در حالی است که فرهاد ایزدجو مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان و فاضل عبیات معاون امور هماهنگی استاندار خوزستان در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا، از تصویب این طرح اظهار بی‌اطلاعی کردند.

تاجمن دوستدارن طبیعت و محیط‌زیست خوزستان" نیز در بیانیه‌ای با شعار "در-خانه-می‌مانیم-در-خواب- نمی‌مانیم" اعلام کرده است: "جریان سرمایه‌داری صنایع اصفهان با فرصت طلبی از شرایط کرونایی کشور و سکوت مرگبار نمایندگان مجلس در خوزستان اقدام به تحرکاتی برای تکمیل تونل و سد کوهرنگ ۳ و در روزهای اخیر اقدام به تجهیز سد و تونل غیر قانونی بهشت آباد برای انتقال بقایای آب رودخانه کارون کرده است. مدیر انجمن دوستدارن طبیعت و محیط زیست خوزستان همچنین در گفت وگو با ایرنا، اجرای اساسی انتقال آب را در تضاد آشکار با اصل پنجاهم قانون اساسی و سند ملی حفاظت از محیط زیست کشور دانست.

به گفته هزیر کیانی طبق اخبار رسیده کارگاه طرح انتقال آب بهشت آباد از سرشاخه‌های کارون در منطقه چرمهین استان اصفهان که حداقل ۶ سال مسدود بوده، دوباره فعال شده است.

جا دارد استاندار خوزستان علاوه بر مسئولیت داشتن نماینده عالی دولت در استان، بعنوان یک خوزستانی هم به این اتفاق ناگوار حساسیت و تعصب نشان دهد. از نمایندگان فعلی هم که قطع امید کرده ایم.